
UCHWAŁA NR XXV/225/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

na realizację zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 205  

na odcinku Bobolice-Chociwle”. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 
2 pkt. 5 w zw. z art. 220 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W związku z planowaną realizacją zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 205 na odcinku Bobolice-Chociwle” Gmina Bobolice udziela Województwu 
Zachodniopomorskiemu – Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich pomocy 
rzeczowej w postaci dokumentacji technicznej budowy chodnika o szacowanej wartości 
49.000,00 zł (słownie czterdzieści dziewięć tysięcy zł i 00/100 gr). 

 
§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone  

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Bobolice a Województwem 
Zachodniopomorskim – Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich. Do zawarcia 
umowy (porozumienia) upoważnia się Burmistrza Bobolic. 
 

§ 3.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, 1948; z 2017 r.: poz. 730; 
2 Dz.U. z 2016 r., poz. 1984, .2260; 



 
 
 
     Uzasadnienie 

 
 

Mając na uwadze stan infrastruktury drogowej na terenie naszej gminy oraz braki                           
w infrastrukturze towarzyszącej – Gmina musi w miarę swoich możliwości ekonomicznych  
stwarzać warunki do poprawy bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego.  

W związku z powyższym przygotowanie przez Gminę dokumentacji technicznej 
budowy chodnika na realizację przedmiotowego zadania jest jak najbardziej zasadne. Podjęte 
działania mają na celu nie tylko podniesienie jakości infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Bobolice ale przede wszystkim przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego.  

Dlatego należy podjąć stosowne działania w tym zakresie.  
 


